m i nf. AJB6LSB. REG_DECRETI . R. 0000040. 21- 02- 2024

/4 7 /ﬁ o ‘ 7//?’ .
(772030000 ﬁ% . //W/ﬂ/%{//{ﬁ/ caes . ?K/%K?//;

DIPARTIMENTO PER LE OPERE PUBBLICHE E LE POLITICHE ABITATIVE
gia’
Dipartimento per le Opere Pubbliche, le Politiche Abitative e Urbane,
le Infrastrutture Idriche e le Risorse Umane E Strumentali
DIREZIONE GENERALE PER L'EDILIZIA STATALE, LE POLITICHE ABITATIVE,
LA RIQUALIFICAZIONE URBANA E GLI INTERVENTI SPECIALI

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Regio Decreto 16 marzo 1942 n.267,;

VISTO I’art.105 delle disposizioni di attuazione del codice civile;

VISTO il Decreto del Direttore Generale per le politiche abitative n.10462 del 3.11.2011 con il quale
¢ stato nominato, ai sensi dell’art.198 del Regio Decreto 16 marzo 1942 n.267, un Comitato di
Sorveglianza, quale organo della liquidazione amministrativa dell’Istituto Nazionale per la Casa ai
Pescatori e Marittimi — Edilmare — composto dai seguenti membri : Avv. Irene Ciardiello, Avv.
Claudia Salustri e Dott. Carlo Raimondi;

VISTO il Decreto del Direttore Generale prot.n. 10 del 22.01.2020 con il quale veniva nominato, alla
luce della direttiva del Ministero del Lavoro e della Previdenza Sociale - Direzione generale della
Cooperazione n.168 del 27 aprile 2001 e s.m.i. -, un nuovo Comitato di sorveglianza, quale organo
della liquidazione coatta amministrativa dell’Istituto Nazionale per la Casa ai Pescatori e ai
Marittimi- Edilmare- composto dai seguenti membri: Dott. Antonio Battisti, Arch. Giovanni Cestari e
dott.ssa Giusy Nigro;

ATTESA la scadenza del Comitato di Sorveglianza, la cui durata € prevista per un periodo non
superiore a quattro anni;

RAVVISATO che, in relazione alla necessita della Procedura, ormai in fase quasi conclusiva, e al
fine di garantire la continuita amministrativa, & opportuno prorogare il Comitato e confermare gli
incarichi conferiti;

DECRETA

ART.1 — Il Comitato di Sorveglianza nominato con Decreto Direttore Generale n.10 del 22.01.2020,
costituito dal dott. Antonio Battisti, Arch. Giovanni Cestari e Dott.ssa Giusy Nigro, & prorogato e
confermato;

ART.2 — Ai membri del Comitato di Sorveglianza spetta il trattamento economico analogo a quello
previsto per i soggetti nominati dal Ministero per lo Sviluppo Economico (ora Ministero delle
Imprese e del Made in Italy)

IL DIRETTORE GENERALE
( Dott.ssa Barbara Acreman)

Dirigente: Ing. V.A. Ort , -
rigente: ng reg Firmato digitalmente da

Funzionario: Dott.ssa Dolores Caiazza

Barbara Acreman

C=1IT






